
バス停留所
学校発 ✖ 10:10 12:05 15:00 17:00 20:15 ✖ 9:10 12:10 14:00 17:00
(送り) ２号車 ２号車 ３号車 １号車 ６号車 ２号車 ２号車 ５号車 ２号車 ６号車 ２号車

四日市大学 ✖ ✖ 12:20 15:20 17:20 ✖ ✖ ✖ ✖
Ｊヒルズバス停 先 7:40 10:25 12:24 15:24 17:24 7:40 9:25 12:25 14:15
坂部台バス停 先 7:41 10:26 12:25 15:25 17:25 7:41 9:26 12:26 14:16
垂坂バス停 先 7:46 10:31 12:30 15:30 17:30 7:46 9:31 12:31 14:21
南垂坂バス停 先 7:48 10:33 12:32 15:32 17:32 7:48 9:33 12:33 14:23

大谷台小学校正門前信号東 7:51 10:36 12:35 15:35 17:35 7:51 9:36 12:36 14:26
三十三銀行 小杉支店 先 7:54 10:39 12:38 15:38 17:38 7:54 9:39 12:39 14:29
東阿倉川口バス停 先 7:57 10:42 12:41 15:41 17:41 7:57 9:42 12:42 14:32

近鉄阿倉川駅ロータリー 7:59 10:44 12:43 15:43 17:43 7:59 9:44 12:44 14:34
ローソン羽津山店 先 8:02 10:47 12:46 15:46 17:46 8:02 9:47 12:47 14:37
羽津山バス停 先 8:04 10:49 12:48 15:48 17:48 8:04 9:49 12:49 14:39

くわしん別名支店前バス停 先（FM前） 8:08 10:53 12:52 15:52 17:52 8:08 9:53 12:53 14:43
近鉄霞ケ浦駅ロータリー 8:11 10:56 12:55 15:55 17:55 8:11 9:56 12:56 14:46

バロー別名店 先 8:15 11:00 12:59 15:59 17:59 8:15 10:00 13:00 14:50
ＫＭＴ 先 8:20 11:05 13:04 16:04 18:04 8:20 10:05 13:05 14:55

ファミリーマート茂福町店 先 8:24 11:09 13:08 16:08 18:08 8:24 10:09 13:09 14:59
一本松バス停 先 8:25 11:10 13:09 16:09 18:09 8:25 10:10 13:10 15:00

ＪＲ富田駅ロータリー 8:27 11:12 13:11 16:11 18:11 8:27 10:12 13:12 15:02
近鉄川越富洲原駅ロータリー ✖ 11:15 13:14 16:14 18:14 ✖ 10:15 13:15 15:07

ミニストップ蒔田店 先 8:32 ✖ ✖ ✖ ✖ 8:32 ✖ ✖ ✖
三重ヤクルト川越センター 先 8:35 ✖ ✖ ✖ ✖ 8:35 ✖ ✖ ✖

広永工業団地ポスト 先 8:37 ✖ ✖ ✖ ✖ 8:37 ✖ ✖ ✖
ファミリーマートあさひ向陽台店 先 8:40 ✖ ✖ ✖ ✖ 8:40 ✖ ✖ ✖

朝日博物館 先 8:41 ✖ ✖ ✖ ✖ 8:41 ✖ ✖ ✖
朝日つげ歯科 先 8:42 ✖ ✖ ✖ ✖ 8:42 ✖ ✖ ✖

学校到着時刻 8:52 11:25 13:25 16:25 18:25 8:52 10:25 13:25 15:17
〇の時間に間に合います ①9：10～ ④13：00～ ⑥15：00～ ⑧17：20～ ⑩19：20～ ①9：10～ ③11：10～ ⑤14：00～ ⑦16：00～

《　阿倉川・垂坂便　》
出発時刻　　（月曜日～金曜日） 出発時刻　（土曜日）

送
　
　
り
　
　
の
　
　
み

送
　
　
り
　
　
の
　
　
み


